

Årsredovisning för
Tunnablålinjen AB

559081-6798

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Borgström
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tunnablålinjen AB, 559081-6798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning av kläder, skor, fritidsartiklar, sportartiklar och presentartiklar samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har haft en positiv utveckling under året vilket har medfört att omsättning har ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	575 410	423 750	490 014	780 858
Resultat efter finansiella poster	2 406	2 322	20 671	36 947
Soliditet %	44,2	51,4	53,8	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 808	615
Balanseras i ny räkning		614	-615
Årets resultat			130
Belopp vid årets utgång	50 000	47 422	130

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 422
Årets resultat	130
Summa	47 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 552
Summa	47 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		575 410	423 750
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		20 715	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 125	423 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 834	-242 898
Övriga externa kostnader		-221 192	-166 285
Personalkostnader	2	-405	-12 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 683	0
Summa rörelsekostnader		-594 114	-421 817
Rörelseresultat		2 011	1 933
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		395	389
Summa finansiella poster		395	389
Resultat efter finansiella poster		2 406	2 322
Resultat före skatt		2 406	2 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 276	-1 707
Årets resultat		130	615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		10 733	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 733	0
Summa anläggningstillgångar		10 733	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		83 088	62 373
Summa varulager m.m.		83 088	62 373
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		87 789	75 413
Summa kortfristiga fordringar		87 789	75 413
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 985	51 676
Summa kassa och bank		38 985	51 676
Summa omsättningstillgångar		209 862	189 462
SUMMA TILLGÅNGAR		220 595	189 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 422	46 808
Årets resultat		130	615
Summa fritt eget kapital		47 552	47 423
Summa eget kapital		97 552	97 423
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		116 043	85 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		123 043	92 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		220 595	189 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Kungsbacka

Jonas Borgström 2025-06-30
Jonas Borgström Datum
Styrelseledamot

Anders Hallqvist 2025-06-30
Anders Hallqvist Datum
Styrelseordförande